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Region Hovedstaden 

Aktivitetsrum til Grønbechs Gård i Hasle 
Foreningen Grønbechs Gård i Hasle i Bornholms Regionskommune modtager 89.000 kr. til 
ombygning af uudnyttet kælderlokale til kreativt aktivitetsrum på 140 m². Rummet skal anvendes til 
bl.a. interaktiv kulturudfoldelse primært for børn og unge. Der vil også blive holdt workshops med 
papir, keramik og graffitikunst. Andre brugere og lokale foreninger også kunne bruge 
aktivitetsrummet.  

Udbygning af kajakklubhus i Gentofte 
Kajakklubben NOVA i Gentofte Kommune modtager 150.000 kr. til en 50 m² stor udbygning af 
klubhuset, der både kommer til at rumme større værestedsfaciliteter, tørrerum og handicaptoilet. 

Ombygning af roklubhus i Rungsted 
Rungsted Roklub i Hørsholm Kommune modtager 150.000 kr. til ombygning af dele af en bådhal til 
et nyt lokale med opholdsområder, omklædning og toilet samt træningsfacilitet.  

Aktivitetsplads på Amager i København 
Sundholmkvarterets Områdeløft modtager 150.000 kr. til etablering af en aktivitetsplads mellem 
Amager Fælled Skole og en gammel kedelhal, der i dag rummer Københavns Klatreklub. Pladsen 
får klatring som gennemgående tema, men der bliver også aktiviteter til skatere og cyklister.  

Region Sjælland 

Udvidelse af bådhal til Tissø Roklub  
Tissø Roklub i Kalundborg Kommune modtager 146.000 kr. til en 150 m² udvidelse af en bådhål, 
der får plads til egentlige klubhusfaciliteter og et motions- og træningsrum.  

 

Region Nordjylland 

Multibane i Kærby 
Aalborg Kommune modtager 80.000 kr. til etablering af en multibane på 13x21 meter med 
asfaltunderlag i Kærbykvarteret. Der bliver mulighed for socialt ophold på en ny terrasse og ved 
borde og bænke tæt på multibanen.  

Tidligere lagerhal til FDF Vester Hassing 
FDF Vester Hassing i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til køb af en tidligere lagerhal på 
220 m². Hallen, der ligger ved siden af FDF Vester Hassings eksisterende faciliteter, skal fremover 
benyttes til FDF’ernes aktiviteter, men vil også blive brugt af fx borgerforening, dagplejere og til 
lokale kunstneres udstillinger.  

Multibane i Assens ved Mariager 
Foreningen Assens Beløbet ved Mariager i Mariagerfjord Kommune modtager 150.000 kr. til en 
multibane på 13x21 meter med overdækket opholdsfacilitet.  

Om- og tilbygning af spejderhus i Klejtrup  
KFUM-spejderne i Klejtrup i Mariagerfjord Kommune modtager 150.000 kr. en 30 m² stor om- og 



tilbygning. Der etableres handicaptoilet, nye grupperum, der kan sammenlægges og 
køkkenfaciliteter.  

Naturbase ved Juelstrup Sø 
Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til en naturbase ved Juelstrup Sø. Naturbasen kommer til at 
rumme madpakkehus, toilet, opholdsareal ved badepladsen, overnatningsfaciliteter, naturfitness og 
forskellige vandaktiviteter.  

Multi- og skaterbane til Skørping 
Rebild Ungdomsskole i Skørping i Rebild Kommune modtager 150.000 kr. til en 13x21 meter 
multi- og skaterbane.  

Multibane i Gjøl 
Gjøl Gymnastik- og Boldklub i Jammerbugt Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane på 
13x26 meter med kunstgræsunderlag. Der er opholdsfaciliteter i tilknytning til banen.  

Multibane og aktivitetsområde i Østrup  
Østrup Idrætsforening i Vesthimmerlands Kommune modtager 99.000 kr. til et aktivitetsområde 
med en multibane på 12x24 meter, tumlehøj og to bålhytter. Området har allerede petanquebaner og 
får senere også anlagt en legeplads. Dermed bliver det et område, der kan byde på 
aktivitetsmuligheder for alle aldersgrupper.  

Shelters i Dybe 
Dybe Ramme KFUM-spejdere i Lemvig Kommune modtager 75.000 kr. til tre shelters, bålplads, 
opholdsmøbler samt udekøkken på en eksisterende idrætsplads. Faciliteterne vil både blive brugt af 
spejderne og beboere i lokalområdet.  

 

Region Midtjylland 

Tennisaktivitetsplads til Aarhus 
AGF Tennis i Aarhus Kommune modtager i samarbejde med DGI Tennis 150.000 kr. til 
omdannelse og udbygning af et eksisterende tennisanlæg på 4.500 m². Tennisanlægget vil blive 
omdannet til et åben og offentlig tilgængelig idrætsaktivitetsplads – med tennis som tema. Arealet 
udvides med 600 m². Foruden tennis bliver der mulighed for at spille bordtennis, træne fitness, 
spille bold på kunstgræsunderlag og dyrke forskellige andre idrætslege og boldspil. Pladsen får også 
et overdækket opholdsområde.  

Multibane til Ørslevkloster IF 
Ørslevkloster IF i Skive Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en multibane på 20x40 
meter med opholdsmøbler på banens ene langside.  

Ombygning af bageri til kulturhus på Fur 
Kulturbageret på Fur i Skive Kommune modtager 150.000 kr. til om- og udbygning af et tidligere 
bageri til moderne kulturhus med værksteder, køkken, toiletter og samlingssted. Kulturbageriet 
bliver efter udbygning på 160 m².  

Shelters, bålhus og anløbsbro med opholdsmuligheder til Ans Søbred  
Ans Lokalråd i Silkeborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af to shelters, et bålhus på 



35 m² og en anløbsbro med opholds- og spisepladser. Udover lokaleområdets sejlere på Gudenåen, 
vil anlægget blive brugt som støttepunkt for forbipasserende kanosejlere.  

Handicapfaciliteter til Hjortsvang 
Samvirket Hjortsvang i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til handicapadgang og en 
handicaptoiletbygning på 30 m².  

 

Region Syddanmark  

Nyt klubhus til bådelaug på Ærø 
Kleven Bådelaug i Ærø Kommune modtager 150.000 kr. til et nyt klubhus på 60 m².  

Multibane til Vibeskolen i Ullerslev 
Vibeskolen og fire lokale foreninger i  Ullerslev i Nyborg Kommune modtager 150.000 kr. til en 
multibane på 13x21 meter.  

Multibane i Krogsbølle  
KRFK i Krogsbølle i Bogense Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane på 20x40 meter. 
Banen placeres mellem eksisterende idrætsfaciliteter og tæt på den lokale skole, der kan bruge 
banen i skoletiden.  

Multibane i Odense 
Boldklubben af 1967 i Odense Kommune modtager 150.000 kr. til en 20x40 meter multibane. Ved 
banen etableres en vold, der både kan bruges som opholdssted og til aktiviteter.  

Multibane til Kertemindeegnens Friskole  
Kertemindeegnens Friskole i Revninge i Kerteminde Kommune modtager 150.000 kr. til en 
multibane 16x32 meter med sociale opholdsmuligheder. 

Foreningshus til hundeførere i Kerteminde 
Kerteminde Civile Hundeførerforening modtager 150.000 kr. til et nyt foreningshus på 140 m². 
Huset kommer til at indeholde mødelokale, køkken og et stort opholds- og aktivitetslokale.  Huset 
vil også blive brugt af andre hundeklubber, friluftsbrugere og Dyrenes Beskyttelse.  

Klubhus til Nørre Åby Krolfklub 
Nørre Åby Krolfklub modtager 36.000 kr. til opførelse af et klubhus på 40 m². Bygningen vil få 
karakter af et shelter, da lokalplanen ikke tillader lukkede bygninger på området.  

 

Grønland 
 
Multibane i Tasiilaq  
Tasilaaq Fritid i Sermersooq Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en 16x24 meter 
multibane. Banen suppleres af en 80 m² stor hytte med opholdsmøbler og tekøkken. Multibanen er 
den første af sin slags i Sermersooq Kommune.  

  


